



MUNICÍPIO DE NOVA BOA VISTA

Pregão Lei 14.133 Presencial nº 67/2024

Página: 1
Data: 07/11/2024
Hora: 14:53:37

Termo de Homologação

Às 14:52:37 do dia 07/11/2024, após analisados todos os atos referente(s) ao processo nº 223/2024, pregão lei 14.133 presencial nº 67/2024, homologo o referente processo e autorizo a despesa, à(s) empresa(s) vencedora(s), conforme quadro abaixo:

Fornecedor: MICHELE TAIS MANN BERGMANN

CNPJ: 41.244.330/0001-00

Item:	10
Especificação:	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC 5MM, 12CM DE ALTURA X 35 CM DE COMPRIMENTO COM DIZERES A SEREM DEFINIDOS PELA SECRETARIA DEMANDANTE NO MOMENTO DA CONTRATAÇÃO.
Quantidade:	25 UN
Valor unitário:	130,00
Marca:	MICHELE
Situação:	Homologado
Item:	11
Especificação:	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC 5MM, 12CM DE ALTURA X 45 CM DE COMPRIMENTO COM DIZERES A SEREM DEFINIDOS PELA SECRETARIA DEMANDANTE NO MOMENTO DA CONTRATAÇÃO.
Quantidade:	25 UN
Valor unitário:	170,00
Marca:	MICHELE
Situação:	Homologado
Item:	12
Especificação:	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC 5MM, 24 CM DE ALTURA X 40 CM DE COMPRIMENTO COM DIZERES A SEREM DEFINIDOS PELA SECRETARIA DEMANDANTE NO MOMENTO DA CONTRATAÇÃO.
Quantidade:	25 UN
Valor unitário:	292,67
Marca:	MICHELE
Situação:	Homologado
Item:	13
Especificação:	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC 5MM, 20 CM DE ALTURA X 35 CM DE COMPRIMENTO COM DIZERES A SEREM DEFINIDOS PELA SECRETARIA DEMANDANTE NO MOMENTO DA CONTRATAÇÃO.
Quantidade:	25 UN
Valor unitário:	203,33
Marca:	MICHELE
Situação:	Homologado

Fornecedor: MARCOS LEONARDO VARELA ANACLETO LTDA ME

CNPJ: 46.494.062/0001-06

Item:	1
Especificação:	LETREIRO: "CENTRO MUNICIPAL DE EVENTOS NOVA BOA VISTA" EM AÇO INOX, ALTURA DE 25 CM. INSTALADO
Quantidade:	1 UN
Valor unitário:	6.732,00
Marca:	
Situação:	Homologado
Item:	2
Especificação:	LETREIRO: "CENTRO MUNICIPAL DE CONVIVÊNCIA DO IDOSO E PISCINA NOVA BOA VISTA" EM AÇO INOX ALTURA DE 25 CM. INSTALADO
Quantidade:	1 UN
Valor unitário:	12.153,33
Marca:	
Situação:	Homologado
Item:	3
Especificação:	LETREIRO "EU" FIXADO DO CORAÇÃO (ITEM 4) EM AÇO INOX, ALTURA DE 35 CM. INSTALADO
Quantidade:	1 UN
Valor unitário:	3.633,33
Marca:	
Situação:	Homologado
Item:	4
Especificação:	CORAÇÃO NA COR VERMELHO (SÍMBOLO) FIXADO NA BASE, EM AÇO INOX, ALTURA DE 80 CM.



MUNICÍPIO DE NOVA BOA VISTA

Pregão Lei 14.133 Presencial nº 67/2024

Página: 2
Data: 07/11/2024
Hora: 14:53:37

Termo de Homologação

INSTALADO		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência: 3.766,67
Valor unitário:	3.766,67	Valor total: 3.766,67
Marca:		
Situação:	Homologado	
Item:	5	
Especificação:	LETREIRO "ESCOLA MUN. DE ENS. FUND. SANTOS ANJOS, EM AÇO INOX ALTURA DE 30 CM. INSTALADO	
Quantidade:	1 UN	Valor de referência: 7.514,67
Valor unitário:	7.514,67	Valor total: 7.514,67
Marca:		
Situação:	Homologado	
Item:	6	
Especificação:	PLACA DE BRONZE GRAVADA TAMANHO 30 X 50CM COM DIZERES A SEREM DEFINIDOS PELA SECRETARIA DEMANDANTE NO MOMENTO DA CONTRATAÇÃO	
Quantidade:	15 UN	Valor de referência: 1.850,00
Valor unitário:	1.850,00	Valor total: 27.750,00
Marca:		
Situação:	Homologado	
Item:	7	
Especificação:	PLACA DE BRONZE, GRAVADA, TAMANHO 30CM X 40CM, COM DIZERES A SEREM DEFINIDOS PELA SECRETARIA DEMANDANTE NO MOMENTO DA CONTRATAÇÃO.	
Quantidade:	15 UN	Valor de referência: 1.288,33
Valor unitário:	1.240,00	Valor total: 18.600,00
Marca:		
Situação:	Homologado	
Item:	8	
Especificação:	PLACA DE BRONZE, GRAVADA, TAMANHO, 30CM X 30CM, COM DIZERES A SEREM DEFINIDOS PELA SECRETARIA DEMANDANTE NO MOMENTO DA CONTRATAÇÃO.	
Quantidade:	15 UN	Valor de referência: 1.110,00
Valor unitário:	1.110,00	Valor total: 16.650,00
Marca:		
Situação:	Homologado	
Item:	9	
Especificação:	PLACA DE BRONZE, GRAVADA, TAMANHO, 25CM X 45CM, COM DIZERES A SEREM DEFINIDOS PELA SECRETARIA DEMANDANTE NO MOMENTO DA CONTRATAÇÃO.	
Quantidade:	15 UN	Valor de referência: 1.400,00
Valor unitário:	1.400,00	Valor total: 21.000,00
Marca:		
Situação:	Homologado	

DANIEL THALHEIMER
PREFEITO MUNICIPAL